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Predlagatelj:

MARJAN POLJŠAK

ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA

Datum: 20.3.2008
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA
	ZADEVA:
	NOVELACIJA INVESTICIJSKEGA PROGRAMA – IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE V AJDOVŠČINI – GORIŠKA, GREGORČIČEVA ULICA


	GRADIVO PRIPRAVIL:
	Oddelek za investicije, gospodarstvo in gospodarske javne službe

	PRISTOJNO DELOVNO TELO OBČINSKEGA SVETA:
	Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe


Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 16. redni seji dne 27.03.2008 obravnava in sprejme:

PREDLOG SKLEPA

Na podlagi 6. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06) ter 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list RS, št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na …redni seji dne ……..sprejel: 

SKLEP O POTRDITVI NOVELACIJE DIIP – 

IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE V AJDOVŠČINI – 

GORIŠKA, GREGORČIČEVA ULICA
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje novelacijo investicijskega programa  za izgradnjo komunalne infrastrukture v Ajdovščini – Goriška, Gregorčičeva ulica, št. 43023-1/2007 z dne     20.03.2008.
Datum: 

Številka: 43023-1/2007
ŽUPAN

Marjan Poljšak, s.r.

OBRAZLOŽITEV:

1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja:

Na podlagi 6. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06), je potrebno izdelati novelacijo IP, če se spremenijo ključne predpostavke iz IP na primer sprememba tehnoogije, časovnega načrta izvedbe, virov financiranja, v takem obsegu, da se bodo znatno spremenili pričakovani stroški ali koristi investicije v njeni ekonomski dobi, zlasti pa, če bodo odmiki investicijskih stroškov večji od 20 odstotkov ocenjene vrednosti projekta. 

2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa:

Novelacija IP se sprejema zaradi spremenjenega obsega del, kot je bil prvotno zastavljen v sprejetem investicijskem programu, vrednosti in terminskega plana izvajanja investicije  ter spremenjenih virov financiranja. 
Po sprejetem IP je bila v 2. fazi invesicije planirana temeljita obnova Goriške ceste od pošte do nove avtobusne in ureditev javne razsvetljave do pokopališča. Zaradi preusmeritve finančnih sredstev na druge investicije v občini Ajdovščina – v izgradnjo komunalne infrastrukture PC Pod železnico izgradnjo Gasilskega doma Ajdovščina ter zaradi relokacije sredstev Službe vlade za lokalno samoupravo, se izvajanje investicije prestavi na kasnejše obdobje.  V sklopu 1. faze se je že pričelo z urejanjem Goriške ceste za objektom bivše lekarne, kar je smiselno dokončati, prav tako pa je nujno urediti del Župančičeve ulice in zaokrožiti prenove na tem območju.  V 2. fazi je planirana izvedba kanalizacije ob Goriški cesti na lokaciji pešpoti, ki se jo uredi, v samo cestišče pa se s kanalizacijo ne posega. 

Glede na sprejeti IP se poveča vrednost izgradnje 1. faze, ki je bila ocenjena na 826.482 € na 1.025.002€, ker se je v sklopu izvedbe izvedla prometna ureditev in celovita prenova parkirišča pred novo pošto, uredili so se kanalizacijski priključki pri stavbi Sodišča in pri skladišču Petrola, zaradi spremenjene višine Gregorčičeve ulice je bilo potrebno izvesti prenovo parkirišč pri Maliku. Vrednost 2. faze je bila ocenjena na 558.604 in se z novelacijo zmanjšuje na 567.227.  V drugi fazi je vključena tudi prenova ulice Lokarjev drevored z izgradnjo pločnika za pešce ter obnovo javne razsvetljave vzdolž ulice. Prav tako se bo v tej fazi izvedla zamenjava luči pred dvorano 1. slovenske vlade. 

Pregled spremenjenih postavk 

	 
	Vrednost v € 
	Vrednost v € 
	Razlika v €

	 
	IP
	novelacija IP
	 

	KANALIZACIJA
	667.397
	782.142
	114.745

	VODOVOD
	88.727
	75.414
	-13.313

	JAVNA RAZSVETLJAVA
	80.193
	104.599
	24.406

	CESTE
	317.922
	364.702
	46.780

	DDV
	230.848
	265.372
	34.524

	SKUPAJ Z DDV
	1.385.086
	1.592.229
	207.143

	KANALIZACIJA
	800.876
	377.870
	-423.006

	VODOVOD
	106.472
	52.668
	-53.804

	JAVNA RAZSVETLJAVA
	96.232
	45.939
	-50.293

	CESTE
	381.506
	156.206
	-225.300


3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa:
Zaradi spremenjenega obsega del in virov financiranja je potrebno pripraviti rebalans proračuna, ki je predlagan na tej seji občinskega sveta.  Rebalans plana KSD ni potreben, ker so sredstva okoljske dajatve in sredstva KSD iz naslova amortizacije že usklajena s pripravljenim proračunom za leto 2008.
	 
	po  sprejetem 
	novelacija 
	RAZLIKA

	VIRI FINANCIRANJA v €
	IP
	IP
	

	OBČINSKI PRORAČUN
	215.817
	344.869
	129.052

	SVLR
	531.669
	429.978
	-101.691

	OKOLJSKA DAJATEV
	583.300
	620.027
	36.727

	KSD
	54.300
	197.355
	143.055

	SKUPAJ:
	1.385.086
	1.592.229
	207.143


Pripravila:

Alenka Čadež Kobol






ŽUPAN

Marjan Poljšak, s.r.

OBČINA AJDOVŠČINA

Cesta 5. maja 6/a 

5270 Ajdovščina

NOVELACIJA INVESTICIJSKEGA PROGRAMA

Šifra:                                        Naziv investicijskega projekta:

43023-1/2007
IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE V AJDOVŠČINI – 

GORIŠKA, GREGORČIČEVA ULICA
Odgovorna  oseba investitorja: 

Marjan POLJŠAK, župan Občine Ajdovščina
Ajdovščina, marec 2008

1. UVOD

Investicijski program za izgradnjo komunalne infrastrukture v Ajdovščini – Goriška, Gregorčičeva ulica, ki ga je Občinski svet sprejel na svoji seji dne 29.03.2007, se novelira v obsegu del, vrednosti  investicije, virih financiranja  in terminskemu planu izvedbe investicije.

DIIP se novelira:

· v 6. poglavju, ki določa opis investicij,

· v 8. poglavju, ki določa terminski plan projekta,
· v 10. poglavju, ki določa investicijsko vrednost projekta,

· v 11. poglavju, ki določa vire in plan financiranja.
SPREMEMBE IN DOPOLNITVE :

6.poglavje: OPIS INVESTICIJ 
Spremeni se obseg izvedenih del in sicer se dodatno uredi:

· komunalna infrastruktura na Goriški ulici za bivšo lekarno, 

· ulica Lokarjev drevored od parka do križišča pri dvorani Prve slovenske vlade, 

· Župančičeva ulica od križišča z Goriško do križišča z Gregorčičevo ulico.
Po sprejetem IP je bila v 2. fazi investicije planirana temeljita obnova Goriške ceste od pošte do nove avtobusne in ureditev javne razsvetljave do pokopališča. Zaradi preusmeritve finančnih sredstev na druge investicije v občini Ajdovščina – v izgradnjo komunalne infrastrukture PC Pod železnico izgradnjo Gasilskega doma Ajdovščina ter zaradi relokacije sredstev Službe vlade za lokalno samoupravo, se izvajanje investicije prestavi na kasnejše obdobje.  V sklopu 1. faze se je že pričelo z urejanjem Goriške ceste za objektom bivše lekarne, kar je smiselno dokončati, prav tako pa je nujno urediti del Župančičeve ulice in zaokrožiti prenove na tem območju.  V 2. fazi je planirana izvedba kanalizacije ob Goriški cesti na lokaciji pešpoti, ki se jo uredi, v samo cestišče pa se s kanalizacijo ne posega. 

Glede na sprejeti IP se poveča vrednost izgradnje 1. faze, ki je bila ocenjena na 826.482 € na 1.025.002€, ker se je v sklopu izvedbe izvedla prometna ureditev in celovita prenova parkirišča pred novo pošto, uredili so se kanalizacijski priključki pri stavbi Sodišča in pri skladišču Petrola, zaradi spremenjene višine Gregorčičeve ulice je bilo potrebno izvesti prenovo parkirišč pri Maliku. Vrednost 2. faze je bila ocenjena na 558.604 in se z novelacijo zmanjšuje na 567.227.  V drugi fazi je vključena tudi prenova ulice Lokarjev drevored z izgradnjo pločnika za pešce ter obnovo javne razsvetljave vzdolž ulice. Prav tako se bo v tej fazi izvedla zamenjava luči pred Dvorano 1. slovenske vlade. 

Zmanjša se obseg del na glavni Goriški cesti in sicer se ureditev komunalne infrastrukture zaključi na lokaciji bivše črpalke Petrola, nadaljevanje infrastrukture do pokopališča ni predmet te novelacije DIIP, ker v načrtih razvojnih programov ni zagotovljenih finančnih sredstev za realizaciijo investicije.  

Predmet IP je:

· izgradnja ločenega sistema kanalizacije, 

· izgradnja javne razsvetljave,

· prenova vodovoda, 

· prometna ureditev z dvema nivojsko nadvišanima križiščema,

· ureditev pločnikov, prehodov za pešce in prenova cestišča. 

8. poglavje: TERMINSKI PLAN PROJEKTA

Zaradi preusmeritve finančnih sredstev na druge investicije v občini Ajdovščina, se izvajanje investicije prestavi na kasnejše obdobje. 

	 
	že izvedeno
	2007
	2008

	kvartali
	 
	I.Q
	II.Q
	III.Q
	IV.Q
	I.Q
	II.Q
	III.Q
	IV.Q

	Pridobitev zemljišč, služnosti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Prostorska dokumentacija
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Projektna dokumentacija
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 * izdelava PZI
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Gradbeno dovoljenje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Investicijska dokumentacija
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 * pridobitev sklepov/pogodb o sofinanciranju
	 
	 
	1. faza
	 
	 
	2. faza
	 
	 
	 

	 * izdelava investicijskega programa
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 * izdelava novelacije investicijskega programa
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 * sprejetje sklepa o investiciji
	 
	1. faza
	 
	 
	 
	2. faza
	 
	 
	 

	Izvedba investicije
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 * priprava razpisne dokumentacije in razpisa
	 
	 
	1. faza
	 
	 
	2. faza
	 
	 
	 

	 * izbor izvajalcev in podpis pogodbe
	 
	 
	 
	1. faza
	 
	2. faza
	 
	 
	 

	 * gradnja 1. faza
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 * gradnja 2. faza
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Prevzem in zaključek projekta
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


10. poglavje: INVESTICIJSKA VREDNOST PROJEKTA
1. faza, na kateri je načrtovana realizacija dveh sklopov, prvi sklop (A) Ulica 5. maja od nove pošte do konca Lokarjevega drevoreda in drugi sklop  (B) Gregorčičeva ulica od konca Lokarjevega drevoreda do odcepa za Lokavec;

 

1. faza obsega izgradnjo 790 m ločenega kanalizacijskega sistema, obnovo vodovoda v dolžini 300 m, javno razsvetljavo, ureditev ceste  s pločnikom na dolžini 600 m ter prometno ureditev  Goriške ceste s parkirišči pred novo pošto. 

 
2. faza – ureditev Goriške ceste - ulice za objektom bivše Lekarne,  izgradnja pločnika in ureditev javne razsvetljave na ulici Lokarjev drevored,  ureditev dela Župančičeve ulice od križišča z Goriško do križišča z Gregorčičevo ulico, izgradnja ločenega sistema kanalizacije na Goriški cesti (za objektom bivše lekarne) od križišča s Cesto 5. maja do križišča z Župančičevo ulico.
2. faza obsega izgradnjo 200 m ločenega kanalizacijskega sistema, javno razsvetljavo v dolžini 170 ter ceste s pločnikom v dolžini 280m
Investicijska vrednost 2. faze je izražena v stalnih cenah, ker traja manj kot eno leto.
Tabela 10-1: Struktura vlaganj – v stalnih cenah na dan 20.3.2008
	 
	 
	1. FAZA
	2. FAZA
	SKUPAJ

	 
	 
	EUR
	EUR
	EUR

	 
	KANALIZACIJA
	 
	 
	 

	1.
	PREDDELA 
	19.708
	12.403
	32.111

	2.
	ZEMELJSKA  DELA
	208.216
	131.040
	339.256

	3.
	MONTAŽNA IN BETONSKA DELA
	192.513
	121.158
	313.671

	4.
	OSTALA DELA
	23.307
	14.668
	37.975

	5.
	NEPREDVIDENA DELA (10%)
	31.264
	27.865
	59.129

	 
	SKUPAJ  KANALIZACIJA
	475.008
	307.134
	782.142

	 
	VODOVOD
	 
	 
	 

	6.
	IZVEDBA
	50.406
	22.896
	73.302

	7.
	NEPREDVIDENA DELA (10%)
	960
	1.152
	2.112

	8.
	SKUPAJ VODOVOD
	51.366
	24.048
	75.414

	 
	JAVNA RAZSVETLJAVA
	 
	 
	0

	9.
	IZVEDBA
	66.037
	33.913
	99.950

	10.
	NEPREDVIDENA DELA (10%)
	1.258
	3.391
	4.649

	11.
	SKUPAJ JR
	67.295
	37.304
	104.599

	 
	CESTE
	 
	 
	0

	12.
	PLOČNIKI
	93.898
	41.247
	135.145

	13.
	VOZIŠČE
	156.368
	53.483
	209.851

	14.
	NEPREDVIDENA DELA (10 %)
	10.233
	9.473
	19.706

	15.
	SKUPAJ CESTE
	260.499
	104.203
	364.702

	16.
	SKUPAJ NETO VREDNOST
	854.168
	472.689
	1.326.857

	 
	 
	 
	 
	 

	17.
	Davek na dodano vrednost (20 %)
	170.834
	94.538
	265.371

	 
	 
	 
	 
	 

	18.
	SKUPAJ Z DDV
	1.025.002
	567.227
	1.592.229

	1.
	KANALIZACIJA
	570.010
	368.561
	938.571

	2.
	VODOVOD
	61.639
	28.858
	90.497

	3.
	JAVNA RAZSVETLJAVA
	80.754
	44.765
	125.519

	4.
	CESTE
	312.599
	125.044
	437.642


Tabela 10‑2: Dinamika izvedbe projekta – v evro

	 
	 
	že  izvedeno
	2008

	 
	skupaj
	pred 2008
	 

	 
	1. + 2. faza
	1. FAZA
	2. FAZA

	KANALIZACIJA
	782.142
	475.008
	307.134

	VODOVOD
	75.414
	51.366
	24.048

	JAVNA RAZSVETLJAVA
	104.599
	67.295
	37.304

	CESTE
	364.702
	260.499
	104.203

	DDV
	265.372
	170.834
	94.538

	SKUPAJ Z DDV
	1.592.229
	1.025.002
	567.227

	KANALIZACIJA
	377.870
	228.190
	149.680

	VODOVOD
	52.668
	20.088
	32.580

	JAVNA RAZSVETLJAVA
	45.939
	25.029
	20.910

	CESTE
	156.206
	105.451
	50.755


11. poglavje:  VIRI IN PLAN FINANCIRANJA
Viri financiranja investicije so sledeči:

· občinski proračun - proračunska postavka na odhodkih 15007-420401509 komunalna infrastruktura Ajdovščina - Goriška, Gregorčičeva,

· nepovratna sredstva državnega proračuna za sofinanciranje investicij v lokalno javno infrastrukturo (Služba Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko - povabilo k oddaji načrta porabe za koriščenje dodatnih razpoložljivih sredstev za sofinanciranje investicij, v skladu z določili 21. člena zakona o financiranju Občin (ZFO-1) št. dopisa 033-2/2008-1 z dne 04..03.2007),

· okoljska dajatev (upoštevali smo višino letno zbrane dajatve, ki se bo na osnovi razpisa namenila za izvedbo projektov v občini),

· lastna sredstva  upravljavca.
Tabela  11-2: Viri financiranja projekta – v EUR
	
	pred
	2.008
	skupaj
	SKUPAJ
	struktura

	VIRI FINANCIRANJA
	2008
	mar.08
	apr.08
	maj.08
	jun.08
	2008
	
	

	OBČINSKI PRORAČUN
	129.892
	
	183.977
	31.000
	0
	214.977
	344.869
	22%

	SVLR
	315.632
	0
	0
	57.173
	57.173
	114.346
	429.978
	27%

	OKOLJSKA DAJATEV
	320.027
	0
	0
	150.000
	150.000
	300.000
	620.027
	39%

	KSD
	167.338
	30.017
	0
	0
	0
	30.017
	197.355
	12%

	SKUPAJ:
	932.889
	61.017
	183.977
	207.173
	207.173
	659.340
	1.592.229
	100%


Novelacijo invest. programa pripravila:

Alenka Čadež Kobol, dipl.ekon.

Datum: 20.03.2008
ŽUPAN

Marjan Poljšak, s.r.
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